
                                                                    П Р О Е К Т  

УКРАЇНА 

Г О Р О Д Н Я Н С Ь К А   М І С Ь К А   Р А Д А   

Р І Ш Е Н Н Я              

шістнадцята  (34)   сесія  сьомого  скликання 

 

 01  серпня  2019  року 

 м. Городня 

 

 

Про  надання  згоди  на  добровільне 

приєднання  територіальної  громади 

до  об’єднаної  територіальної  громади 

 

 

         Керуючись Законом  України  «Про  місцеве  самоврядування  в  

Україні»,  частиноюст. 8-1 Законом  України  «Про  добровільне  об»єднання  

територіальних  громад»,  розглянувши  пропозицію  сільського   голови   

щодо  приєднання  Володимирівської  сільської  ради,      міська  рада 

 

 

                                                    В И Р І Ш И Л А: 

 

 

1. Дати  згоду  на  добровільне  приєднання  територіальної  громади 

сіл  Володимирівка  та  День-Добрий  Володимирівської  сільської  ради до  

Городнянської  міської  ради  об’єднаної  територіальної  громади  

Городнянського  району  з  адміністративним  центром  у місті  Городня.  

 

 

 

Міський  голова                                                                 А.І.Богдан 

 


